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ALUSTUKSIA MASSAN ALUEEN NAISTEN

toiseksi ja muilla järj lehdillä lisiitil

tarpeen mukaan sekä muodostaa hei-

dän keskuuteensa mahdollisimman
valislnsretkiä joiden avulla saa-

daan lipidiin keskuuteensa puhe- - ja
keskustelutilaisuuksia )

6 Lasten ja nuorison valistustyö
Naiskomiteon pidettävä silmällä

1'äivä päivällä käy yhä selvemmäksi
koko maailman työtätekevälle luokalle

kamppailu olemassaolostaan n

yllä yltyvää intohimoista

riistoa ja sortotoimenpiteitä vastaan
Venäjän vallankumouksessa syntyi

maailmanlaajuinen vallankumouksel-

listen työläisten yhtymä — Kolmas

kil ulkopuolisesi! vaikuttaa työläisnai-
siin agitatsionilhian että he alkaisi-

vat käsittää naistenkin järjestäytymi-
sen merkityksen jota lietä heille saa-

daan selvitetyksi kummunkin suku-

puolen etujen yhtäläisyys Käsiltä'
miiiin se että naisten toiminta val-

lankumouksellisessa (yössä kaikissa
seikoissa on mitä a

Osastoissamme olevat naiset ovat
tätä nykyä varustettuna "en minä

kykene" politikulla tämän poistami-
seksi oii liuisjaostojen alueemme kai-

kissa osastoissa aloitettava lukuren-kaitten-

kantta työskentelemään
naistoimitsijavoimien kehittämiseksi
osastotoimintnun kirjeenvaihtajiksi
jne Tässä vaikeassa tehtävässä on

puolueen kykenevien jäsenten annel-

tava ohjausta jaostoille ja jos mah-

dollista niin alueelle olisi järjestettä-
vä naisorguniseeraaja joka kiertäisi
osastosta osastoon järjestämässä nais

Maynardin S S 0:n Nais-

jaoston alustukset
1 Naisten kasvatus ja kouliiutustjön

järjestäminen

a) On havaittavissa osastotoimin-nnss- n

että sama henkilö useikiu jou-

tuu lemuun yhdessä toimessa useam-

man ajan joten ei jiiii tilaisuutta tu-

tustua toisiin ylitit tärkeisiin tehtä-

viin Tiimiin epäkohdan poistamisek-

si olisi välttämätöntä muuttaa menet-

telytapoja siirtämällä henkilöt vi-

rasta toiseen sitä mukaa kuin yhteen
on tyydyttävästi kehittynyt ja askel

askeleelta kohottaa heitä vakavam-

piin tehtäviin ja syrjäyttää vanhoja
veteraaneja alituisesti virassa pitämi-
sestä Täten avautuu tie uudelle ke-

hitysvoimalle ja tulee toteutumaan

järjestelmä : yksi toimi kullekin

b) Sekä ellei osaston naisjäsenet
kyllin rnnsasalukuisesti ota osaa

tehtäviin on osaston

velvoitettava jäsenyyden perusteella
jokaisen naisjäsenen olemaan muka-

na naiskomiteain työssä paitsi
huomioon ottaen

2 Naiskomiteofden tehtävät

a) Naiskomiteoiden on järjestettä-
vä yleisiä agitatsioonitilaisuuksia
ulkona olevien mukaan saamiseksi

ainakin kerran kuukaudessa paikka
kunnan tilanteen ja koon mukaan

joissa ohjelma täydellisesti tiliisi ole

maan tilanteita selvittävää agitatsi-ooni- a

kuten puheiden ja keskustelu-

kysymysten muodossa ollen piiiisy

vapaa näihin tilaisuuksiin kaikilla

h) Naiskomiteoiden on valvottava
ettei kenenkään yksilön taloudellinen

asema tai varallisuus tule synnyttä-
mään ristiriitaa luokkataistelussa

joutuessamme tekemisiin henkilöiden

kanssa jotka tavalla tahi toisella

yleisestä kehityksestä jiilessii
siveellisesti tahi taloudellisesti Em-

me saa hellii asettamal-

la itsemme ylemmä vaan on annetta-

va tositoverillinen kohtelu selitettä- -

vii järkiperäisesti asiamme sen mu--

knan millaiset mielipiteet puhuteltu
omaa

c) Myöskään naikomiteoiden olisi

avustettava taloudellisessa ahdinkoti-

lassa olevia tovereita kirjallisuuden

ja lehtien hankinnassa Sillä talou

dellinen puuto useinkin estäit työläi- -

sen valistumasta ilseunn
3 Palvelijatar-kysymy-

Naistoimikuntien on huolehdittava

palvelijattarien Valistustyön kohot-

tamisesta ja uniokysymysten selville

saattamisesta kunkin paikkakunnan
olojen mukaan ja ennenkaikkea pi-

dettävä heidät "Toverittaren" vaki-

tuisina lukijoina ja järjestää heille

tilaisuuksia missii voidaan keskus-

telun avulla heille selvittää asemaan-

sa nykyisen järjestelmän vallitessa
sen mukaan kuin tarnpeelliseksi kat-

sotaan

4 Maalaisnaisien järjestäminen
Koska yleensä maalaisnaiset ovat

taloudellisen asemansa vuoksi este-

tyt pääsemästii yhteyteen aktiiviseen

toimintaan niin naiskomiteoiden on

tehtävä väsymätöntä työtä heidän
On pidettävä huoli

ettii snudunn heille tarpeellinen mää-

rä hyödyllistä kirjallisuutta ja sa-

nomalehdistö on katsottava heidän

eduilleen sopivaksi "Työmies" tulee

useammalle farmariosaston perusteel-

la siksi on asetettava "Toveritar"

lasten ja nuorison kasvatustyötä
koskevia kysymyksiä avustaa voin- -

tinsa nmkunii opetustyön ja opetta-

jien tehtihiä sekä valvoa että nuo-

riso myös on mukana toiminnassa
7 Aluetoimikunnalle

1 Aluetoimikunnan on lähetettävä

ympäri aluetta kiertävä naiskomite-

ain herättäjä (perustaja) ettil jo-

kaisessa Massan alueen vasemmisto-osastoss- a

saadaan naiset valistuksel-

liseen kasvatustyöhön
2 Tiimiin kiertäviin naiskomiteain

perustajan tulee antaa myöskin tar-

peellisia neuvoja jo toiminnassa ole-

ville naiskomiteoille sekä järjeste-
tyissä tilaisuuksissa selvittää naisky-

symyksiä

8 "Toveritar" lehden sisältö

a) Lehden sisältö on ollut tyydyt-
tävä ja tarkotustaan vastaava toi-

mituksen taholta'

h) raikkakuntakirjevaihtajion oli-

si annettava enempi huomiota

reforeerata puheita
edos yleispiirteissään samoin osaston

ja naiskomiteoiden Järjestämien kes

kustelutilaisuuksien vaiheet Tullii-tavoi- n

voitaisiin vaikuttaa ulkopuoli-
siin lukijoihin hyödyllisesti ja sa-

malla kehitystä itsellemme

e) Naiskomiteain on huolehdittava
että sanotut kirjeet eivät jälsi sivu-

asiaksi suttuman varaan vaan että
työ suoritetaan säännöllisesti ja että
kukin naiskomitcan jäsen suorittaa
tiimiin tehtävän vuorollaan paitsi
erityiset poikkeustapaukset huomioon

ottaen

9 Toverittaren Massan alue-

numerosta

1) Aluenumeron sopivin aika ju--

luista olisi niinpian kuin naisten
on ien- -

tävistään ettii sanotussa numerossa
voitaisiin juhlista neuvottelukokonk- -

sen käsittelemät asiat ja päätökset
seic umaliaollislinmnn paljon nais- -

KysymyKsia sciveniavia mrjoituusia
vakavammassa kaunokirjallisessa ja
runomuodossa jotta lehden koko sna- -

täisiin edes 18 tai 20 sivuisena pu- -

naisella musteella painettuna
2) Naiskomiteoiden on levitettävä

tätä numeroa siinä määrin ettei yk- -

sikään suomalainen puolueeseen kat-

somatta tule ilmnu jäämään
Hyväksytty Maynardin naisjaostou

kokouksessa 20 päivänä marraskuuta
1022

Alustuskomiten

II

Worcesterin S S 0:n Nais-

jaoston alustukset
NAISTEN TOIMINTA JA SEN VIL-

KASTUTTAMINEN S S J:N
OSASTOISSA

Äskettäin vietimme maailman his- -

tortun suurimman tapauksen viidettä

vuosimuistojuhlaa el muistona vaan
elävänä todistuksena siitä millin ti-

lanteeseen Ihmiskunta on joutunut

) Järjestyksessä seuraava viides
alustus on jostain syystä jäänyt kä-

sikirjoituksesta pois

Kansainvälinen lyhyestä ijiistiiiin
huolimatta on kyennyt osoittamaan
koko maailman työväestölle tien joka
voi johtua maailman riistetyn sor-

retun luokan voittoon Kolmas Kan-

sainvälinen on ottanut ulotteita maa-

ilmanlaajuisen proletaarisen naisliik-
keen järjestämiseksi sen yhteydes-
sä toimii Kommunistinen Kansainvä-

linen Naissihteeristö joka on toi-

sessa kongressisaan antanut julistuk-
sen naisten järjestäytymisestä liik-

keisiin jotka ovat Kommunistisen

Kansainvälisen yhteydessä S S J
osastoihin kuuluvat naistoverit ovat

joutuneet enemmän kuin koskaan en-

nen ajattelemuun naisten tehtävää
luokkataistelussa ja niinpä onkin al-

kanut ilmetä eri paikkakunnilla ulot-

teita naisten keskuudessa naisten toi-

minnan vilkastuttamiseksi heidän
vetämisekseen luokkataistelun aktii-

visiksi toimitsijoiksi Tämä tehtävä
on osottuulunut aikojen kuluessa —

"niiestoiminnau aikakaudella" hyvin
vaiKoaiisi musien valistus- - la orgn- -

nisutsiooiiitytt on ollut enempi "seura- -

asia Se että naisia olisi suurem-

massa määrässä kiinnitetty osustotni-minnoihi- n

ja työskentelemään mies-

ten riimulla on kokonaan riippunut
luiestovereiden mokkatietoisuuilesta

jos jossain on huomattu se seikka
et lii nainenkin on jonkunmoinen te-

kijä luokkataistelussa niin on naisia

koetettu vetää käytännölliseen toi-

mintaan — Tilniipäivänä on niin

luiestovereiden kuin naistenkin tahol-

la tultu huomaamaan paremmin nais-

ten luokkataisteluun osanoton tär-

keys Naisten valistamis- - ja jiirjes- -

tämiskysymys on tullut päivän polt- -

tavaksi kysymykseksi tälläkin ulueel- -

hi Totta on että naisten erikoinen

i ineisMiimauiueu asema on luonut ja
luo yhä edelleenkin vaikeuksia prole- -

taarisen naisliikkeen kehitykselle ka- -

nituiistisissa maissa Esimerkiksi

perheen aition aika luokkapyrkimyk- -

sion eteen työskentelylle oi rajoi- -

tottuu Kotiaskareensa kiinnittävät
heidät iltasin kotiin Samoin on laita
periiepulvelijoiden joiden vapaa-aik- a

on hyvin rajoitettu voidakseen ottaa
osaa osaslotoimintaan Poikkeuksena
ovat ainoastaan suoranaisesti teolli- -

Kuudessa työskentelevät naiset j"""
m iltasin on tilaisuus ottaa osaa tOl- -

miniään mutta heidänkin klkUe-ittiA-- u

loisiksi saamisekseen on

Massun alueen osastoissa on ilmen-

nyt pyrkimyksiä naisjaostojen perus-

tamiseksi ja niiden toiminnan yhdis-

tämiseksi sillä ymmärryksellä ettii

nämä orgaanit tulevat työskentele-
mään yhteisen puoluejohdon alaisina

Ainoastaan katsoen naisjaostojen
työn (ehostamista naisten valistus- - ja
organisatsionityössä joille jaostoille
erikoisen tehtävänsä suorit tuuliseksi

puoluejohdon taholla myönnettäköön

tarpeellinen toimintavapaus jotta ne

voivat käyttää sellaisia toiniintntnpo-- u

ja muotoja joita naisjaostojen

työn menestyminen vaatii Näiden

naisjaostojen tehtävänä tulkoon ole-

maan järjestömme osastoissa naisto-vereide- n

valistus- - ja kasvatustyö se--

jaostojen toiminnan Suomalaisten

työläisnaisten luokkulaistPltirintnmil-l- e

vetämiseksi on tehty ulotteita m

m Orc— Vush alueen naisten edus-

tajakokouksen kautta jossa kokouk-

sessa on luudittu ohjeet naisten toi-

minnan vilkastuttamiseksi S H J
ja jotka Keskusvirasto on

hyväksynyt ohjeiksi kaikille alueil-

le Tuntien liiiniin työskentelyn tar-

peen Massan alueella naisten keskuu-

dessa ehdottaa Woreesterin S S J
osaston nuisjaoslo:
1) elia Massan uineen unisten

hyväksyisi toiiuinlu-olijeiksee- n

Oio —Wash uineen nais-

ten edustajakokouksen laatimat ja
S H J Keskusviraston hyväksymät
toimintaohjeet ja
2) ettii Massan aluelolmikunta

ottaisi käsittelyn alaiseksi

matkan järjestämisen uineella

ja
3) että kuikissa osastoissa valit-

taisiin kykenevä jaoston ohjaaja jo-

ka on yhteydessä osaston ngilntsioni-toimikunnn- ii

kuussa ja vastuuvelvol-

linen naistyöskentelyn kehittymisestä

TYÖLÄISNAISTEN TALOUDELLI-

NEN JARtlESTi YT YM 1NHN

1'rolclariaiitiii taloudellinen luistelu

työpalkkojen kohottamiseksi ju työ-

läisjoukkojen elinehtojen parantumi-
seksi yleensä johtaa yhä enemmän

iilien tosiseikkani) että on vuknvus- -

jj toimittava naisien mukaan saat- -

finniseksi ammatilliseen liikkeeseen

Mitään erikoisia järjestöjä naisten
j:irjostiimista varten ei tietenkään saa
kuvitella vuan tulee järjestäytyminen
tnpuhtua aina Icollisuusalain mu-

kaan ellei kysymyksessä satu ole-

maan sellainen teollisuusala jolluyk-sinomaa- n

nuiset lohinivat Sikäli kun

unisten työ kaikkialla teollisuusaloil-

la on yleistynyt on naisienkin järjes-
täminen aminalliumoihin tullut tär- -

keliksi päiviin kysymykseksi
Smirf enlltsjiiiiflnss:! I vikl-in- i liOovi! IHl

työläisellä ei ole niiliiäii niuhdolli-suutl- n

oinaan voimaansa tai taitoon- -

sa turvautumalla ilinun toveriensa

apua hankkia itselleen iiii ii talou-

dellisia tui muita etuja jotku yhteis-

kunnan jatkuviin kehityksen kautta
ovat tulleet välttiiniutlöiniksi Työ-

läinen on tullut täydellisesti riip-

puvaiseksi koko leollisiiuksellisesta

tuotantoprosessista ja sen kautta

myös niistä nnistyöliiislovoreislu jot- -

ka hänen kuussaan joko samalla työn

ostajalla tai samalla tuotantoalalla

työskentelevät Vaikka kapitalisti-
nen kehitys on lyönyt leimansa kaik-

kiin palkkatyöläisiin niin siitä huo-

limatta ilmenee vielii liissä maussa

sellaista vanhoillista henkeä jonka
mukaan naiset ovat estelyt pääsemäs-

tä useampiin suuriin taloudellisiin


